
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE Č. 1 
 

Písemná zpráva zadavatele pro část 1 

Název veřejné zakázky 

Rámcová smlouva na provádění lesnických činností 2015 - 2016 (část 1 – Pěstební 
činnosti) zakázka je rozdělena na 2 části 

Předmět plnění - pěstební činnosti zahrnují veškeré činnosti spojené s obnovou, výchovou a 

ochranou lesních porostů, vč. dodávek zadavatelem specifikovaných chemických přípravků, pletiva a 
dalších materiálů nezbytných k provádění pěstebních činností. 
Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je do 31. 12. 2016. 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy s více uchazeči v souladu s § 11 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, na základě níž budou zadávány dílčí veřejné zakázky na 
poskytování pěstebních činností. 

Cena sjednaná ve smlouvě v Kč bez DPH 

ceny sjednané se všemi uchazeči, kteří 
splnili zadávací podmínky a kvalifikační 
předpoklady – viz příloha č. 1 této 
zprávy 

Datum uzavření smlouvy 5. 2. 2015 

Druh zadávacího řízení (zakřížkujte) 

otevřené  užší zjednodušen
é podlimitní 

VZMR 
jiné řízení 

(jaké) nadlimitní  podlimitní nadlimitní  podlimitní 

          X          

  stavební práce dodávky  služby 

   X 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo  Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO  621 56 489 

Vybraní uchazeči - jedná se o veřejnou zakázku, jejímž účelem je uzavření rámcové 
smlouvy se všemi uchazeči, kteří splnili kvalifikační předpoklady a zadávací podmínky 
uvedené v zadávací dokumentaci – název, sídlo a IČO uchazečů viz příloha č. 2 

  

Odůvodnění výběru 
zadavatel vybral nabídky všech uchazečů, kteří splnili 
kvalifikační předpoklady a zadávací podmínky uvedené 
v zadávací dokumentaci 

Plnění prostřednictvím subdodavatele (zatrhněte) – viz příloha č. 3   

Část plněná 
subdodavatelem
: 

   Plnění subdodavatelem - viz příloha č. 3 této zprávy 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny – viz příloha č. 1 této zprávy 

 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni   

Název Wotan Forest, a.s. důvody vyloučení 

Sídlo Rudolfovská 202/88, 370 01 České Budějovice uchazeč nevysvětlil 
mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu u pěti 
položek, která se 
vyskytla v jeho nabídce, 
ačkoliv byl k tomu 
zadavatelem vyzván 
v žádosti o vysvětlení 
mimořádně nízké 
nabídkové ceny 

IČO 260 60 701 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni  



Název Lesy města Prostějova, s.r.o. důvody vyloučení 

Sídlo Školní 3643/4, 796 01 Prostějov 

1) uchazeč nesplnil 
základní kvalifikační 
předpoklady – 
nedodal výpis z RT 
fyzických osob za 
jednatele, 2) uchazeč 
nesplnil zadavatelem 
specifikované 
požadavky na 
předmět plnění 
veřejné zakázky, když 
ve své nabídce 
nacenil odlišnou 
tabulku - Přílohu č. 3 -
ceník pěstebních 
činností než zadavatel 
požadoval 

IČO 25321692  

Identifikační údaje vyloučených uchazečů, jejichž nabídka obsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu 

Název Wotan Forest, a.s. odůvodnění 

Sídlo 
Rudolfovská 202/88, 370 01 
České Budějovice 

uchazeč nevysvětlil mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu u pěti položek 
pěstebních činností (3x ruční sadba, 2x 
výstavba oplocenek), která se vyskytla 
v jeho nabídce, ačkoliv byl k tomu 
zadavatelem vyzván v žádosti o 
vysvětlení mimořádně nízké nabídkové 
ceny 

IČO  260 60 701 

Přidá se tolik oddílů, kolik je uchazečů 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení (pokud bylo použito) 

  

Důvod zrušení zadávacího řízení (pokud bylo zrušeno) 

odkaz na § zákona:  

odůvodnění:  

Zpracovatel zprávy:  Mgr. Barbora Hnaníčková 

Písemnou zprávu zadavatel uveřejní na profilu zadavatele do 15 dnů od ukončení zadávacího 
řízení. 

 
 
Příloha č. 1 
 
Ceny sjednané v rámcové smlouvě – všichni vybraní uchazeči: 
 
 

Obchodní firma, 
právní forma: 

Sídlo/místo podnikání, 
IČO: 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH: 

Petr Nejedlý 
fyzická osoba 

Drahany 201 
798 61 Drahany 
878 77 546 

 
12 429 106,- 

Michal Kopka 
fyzická osoba 

Klepačov 157 
678 01 Blansko 

 
12 487 833,- 



620 74 784 

Petr Slouka 
fyzická osoba 

Klepačov 193 
678 01 Blansko 
755 43 389 

 
12 498 413,- 

Ing. Adam Cach 
fyzická osoba 

Vysoká nad Labem 304 
503 31 Vysoká nad Labem 
759 23 190 

 
12 499 217,- 

Marie Ševčíková 
fyzická osoba 

Říčky 64 
683 05 Račice 
974 31 521 

 
12 499 339,- 

Pavel Škandera 
fyzická osoba 

Rozstání 178 
798 62 Rozstání 
491 40 248 

 
12 499 970,- 

PROGLES s.r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 

Konecchlumí 91 
507 05 Konecchlumí 
274 69 468 

 
14 017 238,- 

Ivan Kunovský 
fyzická osoba 

Na Prášilkách 482/14 
679 21 Černá Hora 
643 38 711 

 
14 184 909,- 

Mykhaylo Melesh 
fyzická osoba 
 

Hostěnice 187 
664 04 Mokrá 
296 62 632 

 
14 582 268,- 

BAGO, s.r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 
 

Hnátnice 59 
561 01 Hnátnice 
275 05 511 

 
15 768 332,- 

LESCUS Cetkovice, 
s.r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 

Cetkovice 43 
679 38 Cetkovice 
607 32 547 

 
17 135 488,- 

LEKURO, s.r.o. 
společnost s ručením 
omezeným 
 

Uhřice 81 
679 63 Velké Opatovice 
292 97 141 

 
22 149 244,- 

 
 
 
Příloha č. 2 
 
Všichni vybraní uchazeči - identifikační údaje (název, sídlo, IČO): 

Pořadové 
číslo 
nabídky: 

Obchodní firma: Sídlo/místo podnikání: Identifikační 
číslo: 

1. Mykhaylo Melesh Hostěnice 187 
664 04 Mokrá 

296 62 632 

2. Ivan Kunovský Na Prášilkách 482/14 
679 21 Černá Hora 

643 38 711 

3. Marie Ševčíková Říčky 64 
683 05 Račice 

974 31 521 

4. Michal Kopka Klepačov 157 
678 01 Blansko 

620 74 784 

5. Petr Slouka Klepačov 193 
678 01 Blansko 

755 43 389 

6. Pavel Škandera Rozstání 178 491 40 248 



798 62 Rozstání 

8. BAGO, s.r.o. Hnátnice 59 
561 01 Hnátnice 

275 05 511 

9. PROGLES s.r.o. Konecchlumí 91 
507 05 Konecchlumí 

274 69 468 
 

10.  LESCUS Cetkovice, 
s.r.o. 

Cetkovice 43 
679 38 Cetkovice 

607 32 547 

11.  LEKURO, s.r.o. Uhřice 81 
679 63 Velké Opatovice 

292 97 141 

12. Ing. Adam Cach Vysoká nad Labem 304 
503 31 Vysoká nad Labem 

759 23 190 

13. Petr Nejedlý Drahany 201 
798 61 Drahany 

878 77 546 

 
 
Příloha č. 3 
 
Plnění prostřednictvím subdodavatele: 
 

Vybraný 
uchazeč: 

Sídlo/místo 
podnikání 
IČO: 

Subdodavatel
: 

 

Sídlo/místo 
podnikání 
IČO: 

Část VZ: 

Marie 
Ševčíková 

Říčky 64 
683 05 Račice 
974 31 521 

Lada Bastlová Račice 34 
683  05 Račice – 
Pístovice 
012 98 852 

úklid klestu, 
ochrana MLP 
proti buření, 
hmyzu, zvěři a 
zalesňování 

Ivan Kunovský Na Prášilkách 
482/14 
679 21 Černá 
Hora 
643 38 711 

Jaroslav 
Staníček 

Petra Jilemnického 
364/6, 679 04 
Adamov 
603 97 969 

veškeré práce 
v pěstební 
činnosti 

Ing. Adam Cach Vysoká nad 
Labem 304, 503 
31 
759 23 190 

Fichr s.r.o. Lidická 700/19, 602 
00 Brno 
015 74 493 

veškeré práce 
v pěstební 
činnosti 

 
 
 
 
 
 


		2015-02-19T11:13:43+0100




